
平成３０年４月吉日 

お客様各位 

温泉成分分析および可燃性天然ガス分析の料金改定についてのご案内 

拝啓 

皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、幣所で行っております温泉成分分析等の検査業務につきまして、様々な業務効

率化の実施によってコスト削減に努めてまいりましたが、現状のままでは採算に見合わ

ない事態となってしまいました。 

 つきましては、誠に申し訳ございませんが価格の改定を実施させていただくことにな

りましたのでお知らせいたします。 

 新価格体系の実施は四月一日からで、今後の料金は下記のとおりでございます。 

 なにとぞ、事情をおくみ取りのうえ、ご協力いただきますことをお願い申し上げます。

敬 具  

記 

1. 対象検査項目 

温泉成分分析：￥１００，０００円 

可燃性天然ガス分析：￥２５，０００円

2. 価格改定の実施時期 

平成３０年４月１日 

お問い合わせ先： 

  一般財団法人 北里環境科学センター 

                                      環境事業部 温泉分析担当 

TEL:０４２－７７８－９２０８


